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Protokół z XLVI posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 16 marca 2023 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz  

1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

3. Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. 

4. Przedstawiciel Centrum Organizacji Pozarządowych w Świnoujściu. 

5. Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

6. Kierownik Biura Prawnego. 

7. Wnioskodawca. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 16 marca 2023 roku o godzinie 800 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 4 głosach za i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 –  Praca nad rozpatrzeniem wniosku z dnia 06.02.2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła wniosek  

z dnia 06.02.2023 r. (załącznik nr 3 do protokołu). Poinformowała, że skierowane zostało pismo  

do Prezydenta Miasta (załącznik nr 4 do protokołu). Kolejno oddała głos wnioskodawcy przedmiotowego 

pisma. 

Dyskusja, głos zabrali: 

Radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Radna Agnieszka Rachtan – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

Kierownik Biura Prawnego, 

Przedstawiciel Centrum Organizacji Pozarządowych w Świnoujściu, 

Wnioskodawca. 

 

Wyżej omówiony temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu komisji. 

 

Ad. pkt 3 –  Praca nad rozpatrzeniem skargi z dnia 22.02.2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła dotychczasowe prace 

nad rozpatrzeniem skargi z dnia 22 lutego 2023 r. (załącznik nr 5 do protokołu). Kolejno oddała głos 

Zastępcy Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

Dyskusja, głos zabrali: 

Radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

 

Temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu komisji. 
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Ad. pkt 4 –  Wolne wnioski. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała, że w związku  

z trwającymi pracami komisji, zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) przedłużono termin rozpatrzenia petycji z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Stowarzyszenia Handlowców „Granica” do dnia 29 czerwca 2023 r., według planowanego zgodnie  

z rocznym harmonogramem terminu sesji Rady Miasta. 

 

Ad. pkt 5 –  Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji  

w dniu 16 marca 2023 roku. o godz. 916. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Aneta Zdybel 
 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


